

BIODERMA SENSIBIO Defensive Rich krem 40 ml



Cena: 59,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	40 ml
Postać	krem
Producent	NAOS POLAND SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisBIODERMA SENSIBIO Defensive Rich krem 40 ml**DZIAŁANIE:**Wzmacnia zdolności obronne skóry przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi:Natychmiastowo i długotrwanie koi skórę.Zmniejsza nieprzyjemne objawy wrażliwości (uczucie ściągnięcia, pieczenie, swędzenie, mrowienie).Nawilża i odżywia do 12 h-Wykazuje działanie antyoksydacyjne – zmniejsza ilość wolnych rodników-To pierwsza taka formuła, która działa na wszystkie rodzaje wrażliwości – nabytą i wrodzoną-Poprawia jakość życia osób z wrażliwą skórą-Stanowi doskonałą bazę pod makijaż-Bogata i otulająca konsystencja, która szybko się wchłania-Formuła bezzapachowa-Bardzo dobra tolerancja – badany pod kontrolą dermatologicznąSensibio Defensive rich to kojący krem na dzień i na noc, który wzmacnia naturalne zdolności obronne wrażliwej skóry, niezależnie od przyczyny wrażliwości. W przeciwieństwie do innych kremów, które „zamykają skórę w bańce”, Sensibio Defensive rich wzmacnia naturalne zdolności obronne skóry i uczy ją, jak prawidłowo funkcjonować w agresywnym środowisku. Natychmiastowo i długotrwanie koi skórę, zmniejsza nieprzyjemne objawy wrażliwości oraz nawilża i odżywia do 12 h. Wykazuje działanie antyoksydacyjne – zmniejsza ilość wolnych rodników. Stanowi doskonałą bazę pod makijaż. Ma bogatą i otulającą konsystencję, która szybko się wchłania. Jest bardzo dobrze tolerowany, bezzapachowy. Przebadany pod kontrolą dermatologiczną.**Sposób użycia**Nakładać rano i wieczorem na oczyszczoną (najlepiej przy użyciu Sensibio H2O lub Sensibio Gel moussant) i delikatnie osuszoną skórę twarzy i szyi.**Skład**AQUA/WATER/EAUGLYCERINDICAPRYLYL ETHERGLYCOL PALMITATEBUTYLENE GLYCOLCETYL PALMITATEGLYCERYL STEARATE CITRATESQUALANESUCROSE STEARATETRIDECYL TRIMELLITATEGLYCERYL DIBEHENATEPOLYSORBATE 60PENTYLENE GLYCOLTRIBEHENINGLYCERYL BEHENATEACRYLATES/C10-30 ALKYL ACRYLATE CROSSPOLYMERCAPRYLYL GLYCOLCARNOSINEHYDROXYETHYL ACRYLATE/SODIUM ACRYLOYLDIMETHYL TAURATE COPOLYMERMANNITOLXYLITOLTOCOPHEROLSALVIA MILTIORRHIZA FLOWER/ LEAF/ROOT EXTRACTRHAMNOSEGLYCINE SOJA (SOYBEAN) OILSORBITAN ISOSTEARATESODIUM HYDROXIDEPALMITOYL TETRAPEPTIDE-10. BI 2003Składniki, które wymieliśmy powyżej znajdują się w najnowszym składzie produktu. Z racji możliwych opóźnień w dystrybucji, należy zapoznać się z listą składników zawartych na opakowaniu.